
 

Prot. 34649 del 06/07/2016 

 

 

 

IL DIRIGENTE PER L’INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DELLA DIREZIONE RICERCA E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 

 
 

 
 
VISTO: il provvedimento dirigenziale n. 664 del 14 giugno 2016 che autorizza la pubblicazione del bando per 

una borsa di studio per l’analisi delle procedure per l’ammissione e l’immatricolazione degli studenti 
internazionali, con particolare riferimento agli Erasmus incoming, che si svolgono presso il Welcome 
International students (WIS) di Ateneo; 

CONSIDERATO: che al punto 4 delle premesse del Bando sopracitato, per mero errore, è stato indicato che la 
borsa di studio verrà conferita nell’ambito del Progetto OS 2015-2016; 

RITENUTO: pertanto di dover modificare il punto 4 del bando n. 707 del 28 giugno 2016; 
 
 

D I S P O N E 

 

ART. 1 

 
 Il punto 4 dell’art.3 del del bando n. 707 del 28 giugno 2016 citato in premessa è così modificato: 
 
4. Vista: la disposizione dirigenziale n. 664/2016 del 14/06/2016 con la quale è stata indetta la selezione per 
il conferimento di una borsa di studio nell’ambito del Progetto 319999_Erasmus_+_Fondi_OS_2016-2017. 

 

 
ART. 2 

 
 La presente disposizione sarà pubblicata all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo e resa disponibile 
sul sito web dell’Università di Pisa (https://www.unipi.it/ateneo/bandi/borse/index.htm). 
 
 
 

     
 

Il Dirigente per l’Internazionalizzazione 
della Direzione Ricerca e Internazionalizzazione 

Dott.ssa Manuela Marini 
 


